Fátima do Sul - MS, 27 de janeiro de 2023.	  	
		    MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA
   					               Pregoeiro

LICITAÇÃO

AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE, assim como para o pa-
gamento de pessoal, obrigações tributárias e previdenciárias.

VALOR: 	R$ 160.600,00 (cento e sessenta mil e seiscentos re-
ais) a ser transferido na forma pactuada, em conformidade com 
o Plano de Trabalho.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 
09.01.12.361.0006.2.021 –   MANUTENÇÃO DAS ATIVIDA-
DES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, no Elemento de Despesas 
3.3.50.43.00 – Subvenções Sociais.

[...]

834   834   834   834   834   867   867   867  867  

CAMARA MUNICIPAL FATIMA DO SUL - CONSOLIDADO
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000093/22 de 4 de Outubro de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor
do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 86.000,00 (oitenta e seis
mil reais) para reforço de dotação consignada no vigente
orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas
atribuições que lhe confere o Art.